



دن

غایب مرج

پس از تأیید شدن غیبت نیمار در تست‌های پزشکی مشخص شد که مرحله گروهی را از دست خواهد داد. او را دارد تا بتواند راست تیمش را در ا گرفته می‌شود که دنیلو نیز همراه هشتم نهایی آماده خواهد بود.



ارلینگ هالاند

دستمزدی به اندازه امپایه

پس از خبر تمدید پپ گواردیولا با سیتیزن‌ها تا سال ۲۰۲۵ حالا برنامه قدرتمند کردن سیتی ادامه خواهد داشت. گفته می‌شود هالاند سوپرستار این تیم به باشگاه درخواست دستمزدی به اندازه کیلیان امپایه را داده است که به نظر نمی‌رسد آبی آسمانی پوشان مشکلی با این قضیه داشته باشند. از سوی دیگر گفته می‌شود پپ به دنبال به خدمت گرفتن رافائل لیاو مهاجم پرتغالی میلان برای تقویت تیم است.



گرت ساوتگیت

چرا فودن روی نیمکت بود؟

بازی انگلیس آمریکا با نتیجه بدون گل به پایان رسید و یکی از انتقاداتی که به سرمربی انگلیس وارد شد این بود که چرا فیل فودن نیمکت نشین بود؟ ساوتگیت در جواب به این سؤال گفت: «ایده ما این بود که در پایان بازی با اضافه کردن فودن، گریلیش و رشفورد حملات مان را گسترده‌تر ادامه دهیم و بتوانیم با سرعت توپ را به محوطه حریف برسانیم، فکر می‌کردیم این ایده عمل خواهد کرد که اینطور نشد.»



نیمار

یک هشتم می‌بینیم!

نیمار فوق ستاره برزیل به دلیل مصدومیت در بازی اول سلسائو مقابل صربستان دچار مصدومیت شد و با انجام تست‌های پزشکی مشخص شد که تپته او را قطعاً در دو بازی باقیمانده مرحله گروهی در اختیار نخواهد داشت و اگر شرایط به خوبی پیش برود او می‌تواند از بازی یک هشتم برزیلی‌ها را همراهی کند. نیمار سابقه مصدومیت در تورنمنت‌های بزرگ را در کارنامه خود دارد.

## مراکش به یک امتیاز راضی است

# بلژیک و آرزوهای بزرگ

بازی کرواسی گرفته به هر حال ولید راکری احتمالاً تیمی بدون تغییر را به مصاف بلژیک می‌فرستد. یاسین بونو، دروازه‌بان سویا مقابل خود اشرف حکیمی، رومن سایس و نایب آکراد را می‌بیند و مزروعی، مدافع کناری بایرن مونیخ هم به آنها ملحق می‌شود با وجود آنکه در بازی اول با برانکارد بیرون رفت. یازیکن سابق آژاکس به شکل بدی روی زمین افتاده بود اما احتمالاً دچار مصدومیت جزئی عضلانی شده است.

### ترکیب احتمالی

بلژیک: کورتوا؛ آلدوریلد، فرتونگن، دندانکر؛ مونیخ، اوانا، ویتسل، کاراسکو؛ دروین، ادن آزار؛ باتشوایی مراکش: بونو؛ حکیمی، آکراد، سایس، مزروعی؛ اواناهی، امرابط، املاح؛ زیاش، النصیری، بوفال



14:30

مراکش - بلژیک

که اسپانیا، پرتغال و ایران در آن حضور داشتند، تنها یک امتیاز گرفت. ولید الرکراکی مربی تیم اعتراف کرده تیمش شانس برای صعود به مرحله حذفی از گروهی که دو تیم بزرگ اروپایی در آن هستند، ندارد اما در بازی چهارشنبه کار کروات‌ها را سخت کرده بودند. برای تیمی که در بیش از نیمی از بازی‌هایش در جام جهانی توانسته گل بزند (۹ تا از ۱۷ بازی) متوقف کردن کرواسی در بازی بدون گل آمار خوبی محسوب می‌شود. بعد از باخت به مصر در یک چهارم‌نهایی جام ملت‌های آفریقای پارسال، وحید هلیلو دزیج که به دلیل اختلاف نظر حکیم زیاش و نصیر مزروعی را کنار گذاشته بود، از تیم جدا شد اما راکری هر دو را برگردانده. مربی سابق الدحیل قطر شروع خوبی داشته و حالا هم یقیناً از یک امتیاز در بازی با بلژیک خوشحال می‌شوند چهار روز قبل از اینکه بازی حساس تیم مقابل کانادا برگزار شود. شمال آفریقا و بخصوص مراکش جمعیت زیادی در قطر دارد و مطمئناً جو سختی برای بلژیک ایجاد می‌کنند.

### اخبار تیمی

مارتینس ابراز امیدواری کرده لوکاکو به این بازی برسد اما او قطعاً به زمان بیشتری نیاز دارد. مهاجم ۲۹ ساله اینتر از اوایل شهریور بیشتر درگیر مصدومیت همسترینگ بوده و شاید برای نشستن روی نیمکت هم آمادگی لازم را نداشته باشد مگر تا بازی آخر گروه مقابل کرواسی. در غیاب او، باتشوایی شانس بیشتری برای بازی در نوک حمله دارد. لویی اوپندا مهاجم لانس گزینه دیگری برای تعویض در نیمه دوم است ضمن اینکه لئاندرو تروسار مقابل کانادا بازی خوبی انجام داد و در این فصل در برایتون درخشیده است اما سخت است که بتواند جای کاپیتان ادن آزار را بگیرد. مارتینس احتمالاً با همان سیستم بازی قبلی تیمش را به میدان می‌فرستد اما توماس مونیخ و آدامو اوانا می‌خواهند خود را به ترکیب اصلی برای بازی به ترتیب در پست بال-مدافع و هافبک وسط برسانند. سفیان امرابط ستاره خط میانی مراکش دوباره بازی می‌کند اما یک کارت زرد در

بلژیک در بازی امروز عصر مقابل مراکش می‌خواهد یک پایش را در مرحله حذفی بگذارد. شیاطین سرخ پیروزی نزدیکی مقابل کانادا به دست آوردند و با شیرهای اطلس روبه‌رو می‌شوند که در بازی اول کرواسی را بدون گل متوقف کردند. بلژیک در مرحله مقدماتی به طور متوسط هر بازی سه گل زد اما مقابل تیمی که تقریباً چهار دهه در جام جهانی بازی نکرده بود، به دردمس افتاد و بعد از پنالتی‌گیری تیبو کورتوا با گل دقیقه ۴۴ میشی باتشوایی سه امتیاز بازی را از آن خود کرد. مهاجم فنرباغچه که جای روملو لوکاکوی مصدوم را در ترکیب تیم گرفته بود، با این گل پیروزی بخش، جوهر ستاره‌های تیم از جمله کوین دبروین را کنشید که در انتخابی عجیب به‌عنوان بهترین بازیکن زمین انتخاب شد.

همین پیروزی برای صدرنشینی بلژیک در گروه ۴ کافی بود اما حالا در دیدار با تیمی سرسخت‌تر باید بازی‌شان را بهبود بخشند. احتمالاً باتشوایی باز هم بار گلزنی نسل طلایی رو به پیری گذاشته بلژیک را به دوش می‌کشد و سطح موفقیت او در جانشینی بهترین گلزن تاریخ بلژیک (لوکاکو در ۱۰۲ بازی ملی ۶۸ گل زده و در ۱۰ بازی جام جهانی پنج بار دروازه حریفان را باز کرده است) برای رساندن این کشور به رویاهای بزرگش در قطر اهمیت زیادی دارد.

این شاید آخرین شانس مربی اسپانیایی تیم، روبرتو مارتینس باشد و بلژیک برای اینکه سومی در جام جهانی قبلی را بهبود بخشد، باید مراقب تیمی باشد که در تنها دیدار قبلی‌اش در جام جهانی ۱۹۹۴ آمریکا با یک گل شکستش داده است. اگرچه بلژیک هر هشت بازی آخر خود در مرحله گروهی جام‌های جهانی را با پیروزی به پایان رسانده، اما مراکش کار بسیار سخت‌تری داشته و به همین دلیل برای تساوی با کرواسی، نایب قهرمان جام جهانی قبلی مثل پیروزی جشن گرفتند. این تیم که به خاطر استحکام دفاعی‌اش مورد تحسین قرار گرفته، هنوز شانس صعود به جمع ۱۶ تیم برتر جام را دارد که موقعیت قابل قبولی برای تیم تلقی می‌شود چون این تیم در چهار دوره از پنج دوره اخیر جام جهانی اصلاً حضور نداشته و چهار سال قبل از گروه سختی

## کاستاریکای زخم خورده جبران می‌کند؟

# خیز سامورایی‌ها برای صعود



آنتونی کونتراس انتخاب اول مربی ۶۳ ساله کلمبیایی هستند که بدون شک انتظار یک بازی خیلی بهتر از تیمش در این مسابقه را دارد. کیلور ناباس یکی از بهترین دروازه‌بان‌های اروپا در یک دهه اخیر بوده اما مقابل اسپانیا همه چیز فرق می‌کرد. گلر پاری سن ژرمن یکی از سه بازیکن کاستاریکا در کنار سلسو بورخس و برایان رویس محسوب می‌شود که به دنبال دهمین بازی خود در جام جهانی است.

### ترکیب احتمالی

ژاین: گوندا؛ تومیاسو، ایتاکورا، یوشیدا، ناگاتومو؛ اندو، تاناکا؛ ایتو، کامادا، کوبو؛ آسانو کاستاریکا: ناباس؛ واستون، کالوو، دوارته، اوویدو؛ تاخدا، بورخس؛ بنت، فولر؛ کمپیل، کونتراس



13:30

کاستاریکا - ژاین

داستان ژاین و کاستاریکا که امروز در دور دوم بازی‌های گروه E جام جهانی مقابل هم قرار می‌گیرند، کاملاً متفاوت است. تیم هاجیمه موریاسو با یک شگفتی بزرگ کارش را شروع کرد و ۲ بر یک آلمان پرافتخار را شکست داد در حالی که کاستاریکا بدترین باخت جام را با نتیجه ۷ بر صفر مقابل اسپانیا متحمل شد. کاستاریکا در بازی چهارشنبه خود به اندازه هشت بازی قبلی‌اش در جام جهانی گل خورد.

ژاین با پنالتی ایلیکای گوندوغان از آلمان عقب افتاد اما دو تعویض تلاپی همه چیز را عوض کرد و نماینده آسیا با گل‌های ریتسو دون و تاکوما آسانو بازی را برد که به ترتیب در فرایبورگ و بوخوم بازی می‌کنند. حالا سامورایی‌ایی در وضعیت خوبی برای صعود قرار دارد کاری که قبلاً هم بخوبی آن را انجام داده‌اند. در واقع ژاین سه بار از مرحله گروهی فراتر رفته، آخرین بار در جام جهانی قبل که با شکستی نزدیک مقابل بلژیک از یک‌هشتم نهایی حذف شدند.

ژاین از ۱۰ بازی خود در مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۲ امتیاز گرفت و با یک امتیاز اختلاف نسبت به عربستان، صدرنشین گروه B، راهی قطر شد. این تیم در آخرین بازی مرحله گروهی، پنجشنبه با اسپانیا دیدار می‌کند و بازی امروز برایش اهمیت زیادی دارد بخصوص با باخت تحقیرآمیزی که کاستاریکا در بازی اول مقابل اسپانیا داشت. کاستاریکا پنج بازی برابر ژاین انجام داده که همه غیررسمی بوده و چهار بازی را ژاین برده از جمله برد ۳ بر صفر چهار سال قبل.

کاستاریکا برای سومین بار متوالی به جام جهانی آمده و در جام جهانی ۲۰۱۴ یکی از شگفتی‌سازها بود که توانست در گروه اروگوئه، ایتالیا و انگلیس صدرنشین شود و در مرحله یک‌هشتم‌نهایی، یونان را در ضربات پنالتی شکست دهد. کار کاستاریکا در آن تورنمنت با شکست مقابل هلند تمام شد اما تیمی که در خرداد امسال با پیروزی بر نیوزیلند بلیت جام جهانی را به دست آورد، عملکرد درخشانی داشت.

تیم لویس فرناندو سوارس آخرین تیمی بود که به جام جهانی آمد اما در اولین بازی رسمی خود شکست بدی خورد. فرنان توریس دو گل زد و دنی اولمو، مارکو آسنسیو، گاوی، کارلوس سولر و



بازی را از آن خود کرد